固定資産税共有納税義務者代表者変更届出書

令和   年   月   日

岩 見 沢 市 長 様

 共有名義の固定資産に係る固定資産税・都市計画税の納税義務者代表者を変

更いたしたく、次のとおり届け出ます。

 なお、今後、納税に係る紛争があった場合は、共有者間で解決し、貴市には

ご迷惑をお掛けしません。

共有者全員の住所・氏名・持分

住        所 氏   名 持分

／

／

／

／

／

／

旧共有納税義務者代表者

氏 名  電話番号 -   -

新共有納税義務者代表者（納税通知書の送付先）

住   所
〒     －

(フリガナ)  生 年 月 日

氏   名
 昭 ・ 平

 年    月    日

電 話 番 号 ―         ―